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Recreatieve Meerkamp deel1
Wezep, 2-11-2013

Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag minoren 1 en 2
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anna Kamphuis Flevo NT 200600334 28.96
2. Sara Metzger De Hokseberg 31.76 200600262 29.48
3. Elina Teunisse De Houtrib NT 200700012 30.26
4. Myrna Korenberg Noord Veluwe NT 200700098 33.97
5. Lieneke Sielias Z&PC Triton Putten NT 200600552 35.92
6. Joyce van Beek Z&PC Triton Putten NT 200600652 44.70

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag minoren 1 en 2
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jayden Kappe De Houtrib 34.77 200600073 29.26
2. Thijs Groothuismink De Hokseberg 35.40 200600159 32.48

DIS Niek Issard De Houtrib NT 200700037 SC

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag minoren 3 en 4
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maureen Reichardt Flevo 54.01 200400112 51.89
2. Naomi Pater De Hokseberg 57.73 200400056 54.13
3. Esmée Groothuismink De Hokseberg 58.44 200400150 55.69
4. Danique Drost De Hokseberg 58.86 200400054 55.90
5. Ciara Nijland De Houtrib 56.55 200401898 56.78
6. Noor Zwart De Houtrib 1:02.92 200400350 1:01.62
7. Mette Etmans De Houtrib 1:04.70 200500848 1:03.10
8. Nerena van den Ham Flevo 1:02.62 200500926 1:04.47
9. Devina Baank De Houtrib 1:10.23 200501056 1:05.06

10. Noa Doppenberg Z&PC Triton Putten NT 200402828 1:13.80
11. Gwen Ruitenberg Z&PC Triton Putten 1:18.15 200401070 1:14.34
12. Merel van Gelder De Hokseberg NT 200501480 1:28.82
DIS Demi van Beek Z&PC Triton Putten NT 200402826 SL

DIS Noraly Luitjes Z&PC Triton Putten NT 200402666 SM

AFGEM Marit Altena Flevo 1:00.80 200400950
AFGEM Wendy Meijer Flevo 1:21.22 200401094
AFGEM Amber Westerink De Hokseberg 59.17 200401078
AFGEM Kim Westerink De Hokseberg 1:04.36 200501078



Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to Noord Veluwe 2-11-2013 19:44 - pagina 11

Recreatieve Meerkamp deel1
Wezep, 2-11-2013

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag minoren 3 en 4
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thomas Burgmeijer De Houtrib 56.89 200400739 54.44
2. Rick de Kreek Flevo 59.32 200400201 58.63
3. Charlie Kurzmann De Houtrib NT 200401535 59.99
4. Danny Brown De Houtrib 1:06.22 200401511 1:00.16
5. Quinten van Aar De Houtrib 1:02.53 200500359 1:00.67
6. Menno Otten De Houtrib 57.67 200400315 1:01.25FJ 1
7. Tobias Scholtens De Houtrib 58.49 200400665 1:01.25FJ 2
8. Jamie Agricola De Houtrib 1:02.38 200400709 1:01.59
9. Yoren van Aalst De Houtrib 1:03.10 200400713 1:03.57

10. Giorgio Nijland De Houtrib 1:04.74 200401315 1:05.96
11. Bart Werrie Flevo 1:20.02 200401413 1:06.29
12. Tumani Graham De Houtrib 1:05.08 200400101 1:08.94
13. Yushua Khattouti De Houtrib 1:11.44 200500257 1:17.04
14. Silvano Junte De Hokseberg NT 200500861 1:25.44
DIS Jayden Koetsier De Houtrib 1:06.94 200400163 SR

DIS Jacco Rook Flevo NT 200402141 SL

DIS Jefta den Engelsman Z&PC Triton Putten NT 200501035 SL

AFGEM Luuk van Laar De Hokseberg 1:17.32 200500633

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag minoren 5 en junioren 1
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Romy Bouwman Flevo 51.11 200203324 49.54
2. Marouscha Nijland De Houtrib 55.27 200204104 50.11
3. Shannon Agricola De Houtrib 50.57 200202872 51.00FJ 1
4. Iris Nieborg Flevo 52.35 200200174 51.00FJ 2
5. Amber Kruger De Woelwaters 54.37 200302624 51.25
6. Danique Briaire Flevo 50.95 200200808 51.87
7. Daphne van den Berg Flevo 56.00 200302630 52.27
8. Isabelle Nijland De Houtrib 1:00.26 200204114 52.77
9. Quinty Roseboom De Houtrib 54.21 200302188 52.94

10. Cynthia Bronkhorst Z&PC Triton Putten 54.72 200301084 53.44
Aukje Hekstra De Woelwaters 50.69 200201930 53.44

12. Quincy van Duinkerken Flevo 55.18 200300060 54.09
13. Inge Drent De Hokseberg 56.32 200203966 55.11
14. Nina Honing De Houtrib 54.98 200203240 56.78
15. Birgit Budding Noord Veluwe 1:03.71 200301348 56.84
16. Brigitte de Vries De Houtrib 1:01.23 200203936 57.51
17. Charlotte van Hamersveld Flevo 1:00.85 200303174 57.55
18. Ilse Heideveld Noord Veluwe 59.55 200203954 58.46
19. Carmen Veldhuizen Flevo 1:01.81 200301350 1:00.08
20. Lisa Souman Noord Veluwe 1:03.01 200303080 1:00.98
21. Noiah-Faye Hoelen De Woelwaters 1:04.42 200204060 1:01.84
22. Marit van Boeschoten Z&PC Triton Putten 1:12.93 200302912 1:02.27
23. Iris Bultman De Hokseberg 1:05.59 200203428 1:04.30
DIS Sanna Evers Z&PC Triton Putten NT 200303700 SL

DIS Britt Jansen Z&PC Triton Putten NT 200402830 SK

AFGEM Daimy van Betuw Flevo 58.14 200301802
AFGEM Annerose de Groot Flevo NT 200204386
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Recreatieve Meerkamp deel1
Wezep, 2-11-2013

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag minoren 5 en 6
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Milan van Netten De Houtrib 53.69 200302337 48.69
2. Myron Kappe De Houtrib 54.88 200202451 50.18
3. Tim Scholtens De Houtrib 55.07 200202105 54.52
4. Renzo Meester Flevo 58.26 200202897 54.56
5. Daan Rooten Flevo 58.45 200203331 55.08
6. Tom Paulus De Houtrib 56.03 200300319 55.30
7. Dave Zwart Z&PC Triton Putten NT 200203809 55.80
8. Jasper van der Bijl De Woelwaters 57.93 200301273 56.57
9. Jochem Kuipers Z&PC Triton Putten 1:03.15 200200181 58.79

10. Huub Gijsbertsen Z&PC Triton Putten NT 200303095 59.07
11. Casper Kruger De Woelwaters 1:02.66 200202137 1:01.51
12. Gijs Veen De Woelwaters 1:03.74 200201291 1:02.14
13. Giovanni Junte De Hokseberg 1:01.48 200302163 1:07.86
14. Gideon Brink De Hokseberg 1:08.45 200202179 1:09.57
DIS Maurits van Rhee Z&PC Triton Putten NT 200203807 SL

AFGEM Thomas van Boven Noord Veluwe 1:18.97 200203293
AFGEM Roy Koopman Noord Veluwe 50.01 200203463

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag junioren 2 en 3
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Meagan Risseeuw Noord Veluwe 44.17 200100142 44.41
2. Caitlin Reichardt Flevo 45.74 200001748 45.31
3. Kelly van Duinkerken Flevo 48.06 200103336 46.70
4. Stacey van Weenen De Houtrib 47.75 200002450 47.50
5. Joy de Wilde De Hokseberg 51.13 200104022 53.09
6. Zoë Harteman Flevo 51.22 200103376 53.41
7. Rayna van Wezep De Houtrib NT 200105424 53.46
8. Jaya Baladien De Houtrib 54.61 200102850 53.63
9. Mileen Ata Z&PC Triton Putten NT 200104880 54.11

10. Rianneke Vos De Hokseberg 56.85 200001890 55.95
11. Maxine Wellenberg De Hokseberg 55.29 200101306 56.23
12. Marit de Vos De Woelwaters 57.82 200103444 58.96
13. Jeanne Venema De Woelwaters 1:07.36 200103194 1:03.23
DIS Ana van Dijk De Houtrib NT 200105402 SL

AFGEM Kimberly Rosendal Z&PC Triton Putten NT 200006148

BM Lisa Kruger De Woelwaters 39.87 200005304 39.23
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Recreatieve Meerkamp deel1
Wezep, 2-11-2013

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag junioren 1 en 2
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Noël Butoh De Woelwaters 46.60 200003701 44.62
2. Mark Peters De Houtrib 50.48 200101431 50.20
3. Andy Luijendijk De Houtrib 55.26 200104217 50.34
4. Declan Drost De Hokseberg 52.38 200100203 50.76
5. David Hu Noord Veluwe NT 200104715 53.03
6. Jan Post De Hokseberg 58.82 200004363 55.05
7. Jelle van Drie Flevo 1:06.98 200104089 1:06.51

DIS Damir Jordamovic Flevo 55.94 200102803 SR

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag jeugd 1 en 2
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kristel Blaauw Noord Veluwe 47.52 199804206 48.92
2. Camille Tersteeg Z&PC Triton Putten 58.10 199906206 52.43
3. Femke Kleter Flevo 58.00 199904672 56.85
4. Judith Flier Noord Veluwe 56.94 199904764 58.04
5. Meta Schuurman De Hokseberg 1:47.02 199905784 1:41.01

DIS Maaike Prins De Hokseberg 1:03.76 199904560 SD

DIS Charlot Bakker Noord Veluwe 1:04.20 199903084 SD

AFGEM Anne Nieborg Flevo 51.14 199903136

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag junioren 3 en 4
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Arjen Wagemaker De Woelwaters 41.05 199805059 40.58
2. Advay Shah De Houtrib 40.89 199804853 41.46
3. Robin van der Bijl De Woelwaters 43.06 199801179 42.76
4. Matthijs Visch De Hokseberg 45.06 199904489 43.33
5. Yannick Butoh De Woelwaters 47.01 199804313 44.84
6. Hendri Kroneman De Hokseberg 46.24 199903269 45.55
7. Imran Khattouti De Houtrib 45.71 199904143 46.06
8. Lucas Meyer Noord Veluwe 47.40 199903967 46.51
9. Noah Venema De Woelwaters 46.29 199801177 47.48

10. Maurice de Paauw De Woelwaters 50.92 199904003 48.72
11. Damon Beekhof Z&PC Triton Putten 51.34 199903999 53.50

AFGEM Joshua Jurg De Woelwaters NT 199805455
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Recreatieve Meerkamp deel1
Wezep, 2-11-2013

Programmanr. 11 Dames, 100m wisselslag senioren open
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Shanon Doldersum Z&PC Triton Putten 1:26.77 199601604 1:25.02
2. Monique Harlaar De Houtrib NT 197901474 1:26.67
3. Caitlin Schäffers De Houtrib NT 199506798 1:36.27
4. Cansu Korkmaz De Houtrib NT 199606636 1:37.40
5. Jacolien Timmerman Noord Veluwe 1:39.53 199706102 1:38.61
6. Julia Koopman Noord Veluwe 1:53.36 199606688 1:43.94
7. Ruth Staal Noord Veluwe NT 199506556 1:44.29
8. Lisa Bakker Noord Veluwe NT 199605904 1:48.33

DIS Dagmar van Hinte De Houtrib 1:28.34 199606544 SL

AFGEM Lisanne Bouwman Flevo 1:51.49 199706346

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag senioren open
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Patrick Boer Noord Veluwe 1:28.16 199504979 1:22.78
2. Jorik van Klompenburg De Hokseberg 1:24.29 199502659 1:23.97
3. Auke Flier Noord Veluwe NT 199704811 1:33.61
4. Niek Blok Flevo NT 199705415 1:43.54

Programmanr. 14 Meisjes, 25m vrije slag minioren 1 en 2
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anna Kamphuis Flevo NT 200600334 24.78
2. Sara Metzger De Hokseberg 35.42 200600262 28.32
3. Elina Teunisse De Houtrib NT 200700012 32.74
4. Lieneke Sielias Z&PC Triton Putten NT 200600552 32.95
5. Joyce van Beek Z&PC Triton Putten NT 200600652 45.06

AFGEM Myrna Korenberg Noord Veluwe NT 200700098

Programmanr. 15 Jongens, 25m vrije slag minioren 1 en 2
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jayden Kappe De Houtrib 30.95 200600073 24.12
2. Niek Issard De Houtrib NT 200700037 25.00
3. Thijs Groothuismink De Hokseberg 33.50 200600159 33.37
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Recreatieve Meerkamp deel1
Wezep, 2-11-2013

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vrije slag minioren 3 en 4
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Esmée Groothuismink De Hokseberg 46.95 200400150 42.75
2. Danique Drost De Hokseberg 48.23 200400054 43.10
3. Maureen Reichardt Flevo 44.16 200400112 44.05
4. Noor Zwart De Houtrib 46.60 200400350 45.16
5. Ciara Nijland De Houtrib 1:01.09 200401898 50.24
6. Gwen Ruitenberg Z&PC Triton Putten 53.50 200401070 51.15
7. Noraly Luitjes Z&PC Triton Putten 1:02.65 200402666 57.67
8. Nerena van den Ham Flevo 1:09.29 200500926 1:03.50
9. Mette Etmans De Houtrib 1:00.07 200500848 1:03.76

10. Devina Baank De Houtrib 1:07.61 200501056 1:05.52
11. Merel van Gelder De Hokseberg NT 200501480 1:06.21
12. Demi van Beek Z&PC Triton Putten NT 200402826 1:06.74
13. Noa Doppenberg Z&PC Triton Putten NT 200402828 1:27.92
DIS Naomi Pater De Hokseberg 51.80 200400056 VRA

AFGEM Marit Altena Flevo 57.67 200400950
AFGEM Wendy Meijer Flevo 1:11.14 200401094
AFGEM Amber Westerink De Hokseberg 56.16 200401078
AFGEM Kim Westerink De Hokseberg 1:14.76 200501078

Programmanr. 17 Jongens, 50m vrije slag minioren 3 en 4
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Menno Otten De Houtrib 42.21 200400315 43.31
2. Thomas Burgmeijer De Houtrib 44.46 200400739 44.29
3. Rick de Kreek Flevo 45.78 200400201 47.37
4. Jayden Koetsier De Houtrib 46.21 200400163 47.48
5. Jamie Agricola De Houtrib 52.05 200400709 49.19
6. Yoren van Aalst De Houtrib 53.11 200400713 49.48
7. Tobias Scholtens De Houtrib 45.20 200400665 50.30
8. Charlie Kurzmann De Houtrib NT 200401535 50.87
9. Danny Brown De Houtrib 56.64 200401511 52.73

10. Tumani Graham De Houtrib 50.57 200400101 53.28
11. Quinten van Aar De Houtrib 53.57 200500359 57.11
12. Jacco Rook Flevo NT 200402141 57.82
13. Giorgio Nijland De Houtrib 1:06.65 200401315 58.39
14. Yushua Khattouti De Houtrib 1:06.72 200500257 1:06.89
15. Bart Werrie Flevo 1:27.90 200401413 1:10.04
16. Jefta den Engelsman Z&PC Triton Putten NT 200501035 1:11.60
17. Silvano Junte De Hokseberg NT 200500861 1:27.72

AFGEM Luuk van Laar De Hokseberg 1:13.80 200500633
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Recreatieve Meerkamp deel1
Wezep, 2-11-2013

Programmanr. 18 Meisjes, 50m vrije slag minioren 5 en junioren 1
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Amber Kruger De Woelwaters 40.83 200302624 39.44
2. Shannon Agricola De Houtrib 43.73 200202872 41.45
3. Quincy van Duinkerken Flevo 41.24 200300060 41.80
4. Daphne van den Berg Flevo 44.73 200302630 43.04
5. Romy Bouwman Flevo 41.70 200203324 43.36
6. Iris Nieborg Flevo 42.02 200200174 44.26
7. Aukje Hekstra De Woelwaters 42.45 200201930 44.84
8. Brigitte de Vries De Houtrib 51.33 200203936 45.02
9. Danique Briaire Flevo 44.54 200200808 45.16

10. Marouscha Nijland De Houtrib 45.77 200204104 45.51
11. Cynthia Bronkhorst Z&PC Triton Putten 42.20 200301084 45.70
12. Charlotte van Hamersveld Flevo 48.87 200303174 46.02
13. Carmen Veldhuizen Flevo 46.68 200301350 46.18
14. Quinty Roseboom De Houtrib 48.17 200302188 47.36
15. Nina Honing De Houtrib 45.10 200203240 47.59
16. Inge Drent De Hokseberg 46.66 200203966 48.83
17. Ilse Heideveld Noord Veluwe 53.02 200203954 49.65
18. Isabelle Nijland De Houtrib 53.82 200204114 49.93
19. Noiah-Faye Hoelen De Woelwaters 1:01.67 200204060 50.72
20. Iris Bultman De Hokseberg 51.14 200203428 52.23
21. Sanna Evers Z&PC Triton Putten NT 200303700 53.94
22. Britt Jansen Z&PC Triton Putten NT 200402830 55.67
23. Lisa Souman Noord Veluwe 1:00.31 200303080 58.23
24. Marit van Boeschoten Z&PC Triton Putten 59.81 200302912 58.73
25. Birgit Budding Noord Veluwe 1:11.28 200301348 1:00.07

AFGEM Daimy van Betuw Flevo 1:02.20 200301802
AFGEM Annerose de Groot Flevo NT 200204386

Programmanr. 19 Jongens, 50m vrije slag minioren 5 en 6
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tim Scholtens De Houtrib 42.24 200202105 41.06
2. Myron Kappe De Houtrib 43.95 200202451 41.67
3. Tom Paulus De Houtrib 43.10 200300319 43.08
4. Renzo Meester Flevo 49.77 200202897 46.32
5. Casper Kruger De Woelwaters 44.99 200202137 46.56
6. Milan van Netten De Houtrib 50.61 200302337 46.89
7. Giovanni Junte De Hokseberg 47.54 200302163 47.79
8. Jasper van der Bijl De Woelwaters 49.64 200301273 49.82
9. Jochem Kuipers Z&PC Triton Putten 48.67 200200181 50.42

10. Gijs Veen De Woelwaters 52.34 200201291 50.79
11. Huub Gijsbertsen Z&PC Triton Putten NT 200303095 51.15
12. Dave Zwart Z&PC Triton Putten NT 200203809 51.29
13. Gideon Brink De Hokseberg 51.43 200202179 54.39
14. Daan Rooten Flevo 53.26 200203331 55.57
15. Maurits van Rhee Z&PC Triton Putten NT 200203807 1:00.89

AFGEM Thomas van Boven Noord Veluwe 50.13 200203293
AFGEM Roy Koopman Noord Veluwe 45.48 200203463
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Recreatieve Meerkamp deel1
Wezep, 2-11-2013

Programmanr. 20 Meisjes, 50m vrije slag junioren 2 en 3
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Caitlin Reichardt Flevo 34.95 200001748 33.62
2. Stacey van Weenen De Houtrib 34.82 200002450 34.07
3. Meagan Risseeuw Noord Veluwe 38.11 200100142 38.07
4. Kelly van Duinkerken Flevo 39.08 200103336 38.98
5. Zoë Harteman Flevo 37.69 200103376 39.31
6. Jaya Baladien De Houtrib 42.03 200102850 40.17
7. Rayna van Wezep De Houtrib NT 200105424 43.53
8. Ana van Dijk De Houtrib NT 200105402 44.23

Joy de Wilde De Hokseberg 44.23 200104022 44.23
10. Marit de Vos De Woelwaters 46.07 200103444 44.96
11. Mileen Ata Z&PC Triton Putten 52.95 200104880 47.80
12. Rianneke Vos De Hokseberg 54.64 200001890 53.29
13. Jeanne Venema De Woelwaters 53.14 200103194 53.48
14. Maxine Wellenberg De Hokseberg 54.64 200101306 54.72

AFGEM Kimberly Rosendal Z&PC Triton Putten 1:07.73 200006148

BM Lisa Kruger De Woelwaters 31.14 200005304 31.38

Programmanr. 21 Jongens, 50m vrije slag junioren 1 en 2
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Noël Butoh De Woelwaters 38.32 200003701 37.17
2. Jan Post De Hokseberg 37.82 200004363 38.78
3. Declan Drost De Hokseberg 39.80 200100203 38.88
4. Mark Peters De Houtrib 40.36 200101431 40.48
5. Damir Jordamovic Flevo NT 200102803 41.47
6. Andy Luijendijk De Houtrib 39.70 200104217 41.58
7. David Hu Noord Veluwe NT 200104715 50.76
8. Jelle van Drie Flevo 51.83 200104089 54.11

Programmanr. 22 Meisjes, 50m vrije slag jeugd 1 en 2
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kristel Blaauw Noord Veluwe 35.03 199804206 35.94
2. Maaike Prins De Hokseberg 42.73 199904560 43.45
3. Femke Kleter Flevo 43.16 199904672 44.76
4. Camille Tersteeg Z&PC Triton Putten 49.51 199906206 49.98
5. Charlot Bakker Noord Veluwe 49.40 199903084 50.76
6. Judith Flier Noord Veluwe 53.23 199904764 54.02
7. Meta Schuurman De Hokseberg 1:48.14 199905784 1:54.13

AFGEM Anne Nieborg Flevo 38.54 199903136
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Recreatieve Meerkamp deel1
Wezep, 2-11-2013

Programmanr. 23 Jongens, 50m vrije slag junioren 3 en 4
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Robin van der Bijl De Woelwaters 29.80 199801179 30.25
2. Advay Shah De Houtrib 31.67 199804853 31.37FJ 1
3. Arjen Wagemaker De Woelwaters 31.79 199805059 31.37FJ 2
4. Hendri Kroneman De Hokseberg 30.89 199903269 31.37FJ 3
5. Matthijs Visch De Hokseberg 33.70 199904489 32.86
6. Imran Khattouti De Houtrib 34.04 199904143 33.64
7. Noah Venema De Woelwaters 35.29 199801177 35.92
8. Yannick Butoh De Woelwaters 35.48 199804313 36.10
9. Lucas Meyer Noord Veluwe 38.76 199903967 37.36

10. Maurice de Paauw De Woelwaters 41.84 199904003 38.04
11. Damon Beekhof Z&PC Triton Putten 37.29 199903999 38.60

AFGEM Joshua Jurg De Woelwaters 36.39 199805455

Programmanr. 24 Dames, 50m vrije slag senioren open
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dagmar van Hinte De Houtrib 32.48 199606544 33.42
2. Shanon Doldersum Z&PC Triton Putten 33.20 199601604 33.67
3. Monique Harlaar De Houtrib NT 197901474 34.03
4. Caitlin Schäffers De Houtrib 37.76 199506798 37.58
5. Jacolien Timmerman Noord Veluwe 35.96 199706102 37.65
6. Julia Koopman Noord Veluwe 41.67 199606688 38.00
7. Cansu Korkmaz De Houtrib 38.49 199606636 38.80
8. Ruth Staal Noord Veluwe 40.36 199506556 42.36
9. Lisa Bakker Noord Veluwe 41.35 199605904 43.20

AFGEM Lisanne Bouwman Flevo 45.98 199706346

Programmanr. 25 Heren, 50m vrije slag senioren open
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jorik van Klompenburg De Hokseberg 30.82 199502659 31.22
2. Patrick Boer Noord Veluwe 30.86 199504979 31.82
3. Auke Flier Noord Veluwe 35.45 199704811 35.45
4. Niek Blok Flevo NT 199705415 39.52

Programmanr. 26 Gemengd, 4 x 25m rugslag minioren 2,3 en 4
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
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Recreatieve Meerkamp deel1
Wezep, 2-11-2013

Programmanr. 26, Gemengd, 4 x 25m rugslag

1. De Houtrib 1 De Houtrib 1:53.05 1:43.02
Thomas Burgmeijer 04 53.57 19.65 Tom Paulus 03 49.45 17.36
Mette Etmans 05 51.28 33.92 Noor Zwart 04 32.09

2. Z&PC Triton Putten 1 Z&PC Triton Putten NT 2:00.37
Noraly Luitjes 04 59.01 32.06 Cynthia Bronkhorst 03 1:01.36 23.74
Huub Gijsbertsen 03 50.69 26.95 Jefta den Engelsman 05 37.62

DIS Flevo 1 Flevo 1:33.03 RH 
Dis. 2de zwemmer

Rick de Kreek 04 26.30 Jacco Rook 04
Maureen Reichardt 04 Quincy van Duinkerken 03

DIS De Hokseberg 1 De Hokseberg 1:48.82 RH
Dis 3de zwemmer

Naomi Pater 04 54.16 26.66 Giovanni Junte 03
Danique Drost 04 27.50 Esmée Groothuismink 04

Programmanr. 27 Gemengd, 4 x 50m rugslagdames junioren 1,2 en 3 / heren minioren 6 juniore
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. De Hokseberg 1 De Hokseberg 3:21.63 3:23.07
Inge Drent 02 55.82 Joy de Wilde 01 48.74
Declan Drost 01 46.11 Jan Post 00 52.40

2. De Hokseberg 2 De Hokseberg 4:13.37 4:24.78
Rianneke Vos 00 1:04.41 Iris Bultman 02 1:07.32
Maxine Wellenberg 01 1:03.00 Gideon Brink 02 1:10.05

DIS De Houtrib 1 De Houtrib 3:02.16 RC
Dis bij derde zwemmer

Mark Peters 01 49.03 Andy Luijendijk 01
Jaya Baladien 01 45.49 Stacey van Weenen 00

DIS Flevo 1 Flevo 3:04.26 RH
Dis bij vierde zwemmer

Caitlin Reichardt 00 46.74 Damir Jordamovic 01 49.75
Kelly van Duinkerken 01 44.43 Romy Bouwman 02

DIS Harderwijk 1 De Woelwaters 3:41.71 RD
Dis bij de eerste zwemmer

Aukje Hekstra 02 Jeanne Venema 01
Casper Kruger 02 Gijs Veen 02

Programmanr. 28 Gemengd, 4 x 50m rugslagdames jeugd 1 en ouder/ heren junioren 3 en ouder
2-11-2013 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. De Houtrib 1 De Houtrib 2:46.75 2:53.27
Advay Shah 98 41.12 Imran Khattouti 99 42.86
Cansu Korkmaz 96 44.47 Caitlin Schäffers 95 44.82

2. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe NT 2:57.82
Kristel Blaauw 98 48.00 Julia Koopman 96 45.37
Auke Flier 97 43.89 Patrick Boer 95 40.56

3. Z&PC Triton Putten 1 Z&PC Triton Putten NT 3:19.95
Damon Beekhof 99 54.65 Camille Tersteeg 99 1:03.70

42.27 Shanon Doldersum 96 39.33


